Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje.

2.2. Sutarties galiojimo laikotarpiu Užsakovas turi teisę koreguoti darbų apimtis, neviršijant Sutartyje
nurodytos bendros Darbų kainos.

2.3. Pradinė Sutarties kaina sudaro 108 900,00 EUR (vienas šimtas aštuoni tūkstančiai devyni šimtai
eurų), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:

2.3.1. Darbų kaina 90.000,00 EUR (devyniasdešimt eurų), neįskaitant PVM;

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % 18 900,00 EUR (aštuoniolika tūkstančių devyni šimtai eurų)
EUR.

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio, kintamo įkainio ir sutarties vykdymo
išlaidų padengimas.
2.5. Šilumos tiekimo tinkluose įvykus avarijai, kuriai likviduoti reikia atlikti nenumatytus darbus, jie gali